

SFA El & Teknik ApS
c/o Simon Andersen, Skyttehøj 33, 2770 Kastrup

Årsrapport for
11. juli 2018 - 31. december 2019

CVR-nr. 39 71 86 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

Simon Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 11. juli 2018 - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SFA El & Teknik ApS
c/o Simon Andersen, Skyttehøj 33
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39 71 86 77
Stiftet: 11. juli 2018
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 11. juli - 31. december

Direktion

Simon Fauerschou Ploug Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive elinstallationsvirksomhed samt aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.305.002 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.261. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.305.002
1 Personaleomkostninger	-646.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.568
Driftsresultat	641.254
Øvrige finansielle omkostninger	-14.038
Resultat før skat	627.216
Skat af årets resultat	-138.955
Årets resultat	488.261
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	377.661
Disponeret i alt	488.261

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.954</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.397
Periodeafgrænsningsposter	4.076
Tilgodehavender i alt	<u>256.473</u>
Likvide beholdninger	<u>611.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.552</u>
Aktiver i alt	<u>1.113.506</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	377.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	<u>538.261</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	10.629
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.629</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	181.761
Anden gæld	4.742
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.503</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.758
Selskabsskat	128.326
Anden gæld	135.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>564.616</u>
Passiver i alt	<u>1.113.506</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. juli 2018	0	0	0	0
Kontant stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>377.661</u>	<u>110.600</u>	<u>488.261</u>
	<u>50.000</u>	<u>377.661</u>	<u>110.600</u>	<u>538.261</u>

Noter

11/7 2018
- 31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	601.907
Pensioner	33.000
Andre omkostninger til social sikring	11.273
	<u>646.180</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	211.761	30.000	181.761	62.000
Anden gæld	4.742	0	4.742	0
	<u>216.503</u>	<u>30.000</u>	<u>186.503</u>	<u>62.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 212 t.kr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 246 t.kr.
